

Pos.	Descrizione	Description	Codice Code	Q.tà Q.ty	Kit	Kit1
1	Golfare di sollevamento	Eyebolt	0403002	1		
2	Vite TCBCE M6x16	Screw rounded head M6x16	0104021	6		
3	Rondella Ø6	Washer Ø6	0301004	2		
4	Dado autobloccante M4 DIN 982	Self-locking nut M4	0201014	2		
5	Radiatore di raffreddamento	Cooler	5006003	1		
6	Raccordo lubrificazione	Oil fitting	2106082	2		
7	Tubo lubrificazione	Oil pipe	5003047	1		
8	Vite TCCE M4x16	Screw Cylindric head M4x16	0101005	5		
9	Piastra convogliatore	Conveyor plate	4801047	1		
10	Vite TCCE M4x25	Screw Cylindric head M4x25	0101007	1		
11	Dado M6 cone lock	Nut M6 cone lock	0201016	1		
12	Raccordo lubrificazione	Oil fitting	2106081	2		
13	Vite STEI M8x10	STEI screw M8x10	0105016	1		
14	Spina cilindrica Ø6x20	Cylindric pin Ø6x20	0601004	4		
15	Tappo STEI 1/8"G	STEI knob 1/8"G	1103004	2		
16	MIM GP 35-47-7 FKM	Shaft seal GP 35-47-7 FKM	0901022	1		X
17	MIM GP 35-52-7 FKM	Shaft seal GP 35-52-7 FKM	0901023	1		X
18	OR 119 Viton	O-ring 119 Viton	1001003/V	2		X
19	OR 3725 FKM	O-ring 3725 FKM	1001073	2		X
20	Vite TCCE M10x20	Screw Cylindric head M10x20	0101060	4		
21	Raccordo aspirazione	Inlet fitting	4508050	1		
22	OR 3425 FKM	O-ring 3425 FKM	1001056/V	1		X
23	Disco filtro	Inlet filter	4503050	2		X
24	Seeger I 70	Seeger I 70	0501012	2		
25	OR 3268 FKM	O-ring 3268 FKM	1001074	1		X
26	Piattello di chiusura	Inlet valve plate	1703025	1		
27	Molla	Spring	4701031	1		X
28	Spina cilindrica Ø5x36	Cylindric pin Ø5x36	0601009	1		
29	Corpo pompa	Pump husing	3001180	1		
30	Linguetta A 8x7x38	Key «A» type 8x7x30	0701008	1		
31	Rotore	Rotor	3103007	1		
32	Tubo lubrificazione	Oil pipe	5003046	1		
33	Set antivibranti	Shock mount set	1903023	1		
34	Carter convogliatore aria	Air cooling cover	3703074	1		
35	Guaina rossa	Red profile	1905003	1		
36	Griglia carter convogliatore	Grid for Air cooling cover	3703073	1		
37	Vite TCBCE M6x20	Screw rounded head M6x20	0104034	4		
38	Filtro zavorratore	Gas ballast filter	1803006	1		X
39	Tubo Ø8xØ6x50	Pipe Ø8xØ6x50	5004003	1		
40	Raccordo portagomma Ø7x1/8"G	Hose fitting Ø7x1/8"G	2103001	1		
41	Valvola di ritegno	Check valve	9007029	1		
42	Raccordo a L 1/8"G M/F	L Fitting 1/8"G M/F	2101001	2		
43	Rubinetto 1/8"G	Valve 1/8"G	2107022	1		
44	Raccordo 1/8"G	Fitting 1/8"G	2106006	1		
45	Vite TCCE M10x30	Screw cylindric head M10x30	0101069	12		
46	Coperchio anteriore	Front cover	3202077	1		
47	Cuscinetto NU 206 E	Bearing NU 206 E	2401023	2		
48	Seeger I 62	Seeger I 62	0501013	2		
49	Paletta	Vane	3302061	3		X
50	Dado flangiato M10	Flange nut M10	0204004	4		
51	Prigioniero	Tie-rod	0402005	4		
52	Guarnizione	Gasket	4901095	1		X
53	Vite TCCE M6x10 UNI 5931	Screw TCCE M6x10 UNI 5931	0101021	10		
54	Tubo recupero olio	Oil recovery pipe	5003035	1		X
55	Raccordo 1/8"G	Fitting 1/8"G	2106014	1		
56	Vite TCCE M4x12	Screw Cylindric head M4x12	0101004	2		

Subject to change without prior notice

Pos.	Descrizione	Description	Codice Code	Q.tà Q.ty	Kit	Kit1
57	Valvola recupero olio	Oil recovery valve	9007034 *	1		
58	Prigioniero	Tie-rod	0402007	2		
59	Dado M6	Nut M6	0204005	2		
60	Vite TCCE M6x20	Screw cylindric head M6x20	0101023	16		
61	Coperchio serbatoio	Oil tank cover	5202102	1		
62	Guarnizione	Gasket	4901099	1	X	X
63	Rondella SCHNORR Ø4	SCHNORR Washer Ø4	0303008	1		
64	Staffa premifiltro	Exhaust filter stand support	4801073	1		
65	Supporto premifiltro	Exhaust filter stand pin	4801068	1		
66	Molla	Spring	4701045	1		X
67	Pistoncino premi filtro	Exhasut filter pin	4803029	1		
68	Cartuccia disoleatore	Exhaust filter	1801102	1	X	X
69	Tappo 1/2"G + OR FKM	Knob 1/2"G + O-ring FKM	1110010	2		
70	Spia livello olio 1"G	Oil sight glass 1"G	1105004	1		X
71	Coperchio serbatoio	Oil tank cover	5202061	1		
72	Guarnizione	Gasket	4901078	1		X
73	Serbatoio olio	Oil tank	5202128	1		
74	Antivibrante	Shock mount	1503014	3		
75	Rondella Ø10	Washer Ø10	0301006	2		
76	Dado M10	Nut M10	0201008	3		
77	Vite speciale forata	Special screw	4101017	1		
78	Filtro olio con by-pass	Oil filter with bypass valve	1809003	1	X	X
79	Coperchio	Cover	3505009	1		
80	OR 2200 FKM	O-ring 2200 FKM	1001053/V	1		X
81	Tappo 1/4"G + OR FKM	Knob 1/4"G + O-ring FKM	1110008	1		
82	Coperchio serbatoio	Oil tank cover	5202129	1		
83	Guarnizione	Gasket	4901098	1		X
84	OR 132 FKM	O-ring 132 FKM	1001075	1		X
85	Supporto valvola recupero olio	Oil recovery valve support	4801019	1		
86	Contrasto otturatore	Valve rest	4604065	2		
87	Otturatore lamellare	Check valve	4604063	2		X
88	Anello Ø30xØ35x26	Ring Ø30xØ35x26	4810003	1		
89	Coperchio posteriore	Rear cover	3202078	1		
90	Semigiunto	Coupling	3801020	1		
91	Rondella speciale	Special washer	4001020	1		
92	Rondella SCHNORR Ø8	SCHNORR Washer Ø8	0303004	1		
93	Vite TCCE M8x25	Screw cylindric head M8x25	0101036	1		
94	Campana motore	Motor flange	4302029	1		
95	Elemento elastico	Coupling rubber	1901011	1		X
96	Gruppo ventola	Fan group	3610004	1		
97	Motore elettrico	Electric motor	2309005 **	1		
98	Rondella Ø12	Washer Ø12	0301007	4		
99	Vite TE M12x40	Screw hexagonal head M12x40	0102041	4		
100	Nipples M/F 1/8"G	Nipples M/F 1/8"G	2202007	1		
101	Disco filtro Ø104xØ5.2	Filter disc Ø104xØ5.2	4503029	1		X
102	OR 106 FKM	O-Ring 106 FKM	1001113	1		X

Subject to change without prior notice

(*) Per versioni PFPE utilizzare For PFPE versions use oil
valvola recuper olio cod. 9007035. recovery valve DVP cod. 9007035.

(**) In base alla tensione di funzionamento Depending on the operating voltage
del motore elettrico il codice tecnico of the electric motor the technical
potrebbe subire delle variazioni. code may change.

Subject to change without prior notice

